
Nr.40 (2 7 8 )-2 0 01 .g . 5. oktobrī

apkure
S a lasp ils  p ilsē ta s ar lau k u  ter itor iju  dom es  
2001. gada 1. oktobra rīkojum s Nr. 146 “Par  
apkures sezonas uzsākšanu Salaspilī”

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju objektos, kuros ir uzstādīti 
siltum a skaitītāji, ar mājas apsaim niekotāja atļauju vai mājas 
kopsapulces lēmumu, ir tiesības uzsākt apkures sezonu nekavējoši.

Objektos, kuros nav uzstādīti siltuma skaitītāji, apkures sezona tiek 
uzsākta pie gaisa temperatūras, kura nepārsniedz +8 C trīs dienas pēc 
kārtas. 

Domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

domes ziņas
Notikusi kartējā domes sēde

Pagājušo trešdien, 26. septembrī, notika kārtējā Salaspils pilsētas 
domes sēde (protokols Nr. 12), kuras darba kārtību SV jau publicēja 
21. septembra numurā.

Vienbalsīgi deputāti nolemj iekļaut darba kārtībā šādus jautājumus: par 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju administratīvās teritorijas adresācijas 
objektu saraksta apstiprināšanu; par likvidējamās pašvaldības iestādes 
Salaspils pilsētas pašvaldības operatīvais centrs mantas nodošanu 
Pašvaldības policijas lietošanā, p/u Salaspils poliklīnika; par Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju deputāta Veiko Spolīša pilnvaru izbeigšanu.

Izbeidz deputāta pilnvaras
V. Grīviņš ierosina jautājumu par V. Spolīša deputāta pilnvaru 

izbeigšanu izskatīt kā pirmo darba kārtībā. Par šo priekšlikumu R. Ķikuste 
pieprasa vārdisko balsojumu. Balso par; J. Putniņš, V. Grīviņš, Z. Rimša, 
G. Volodins, S. Pivore, V. Vasarietis -  6 balsis, pret: R. Čudars, R. Rogals, 
R. Ķikuste -  3 balsis, atturas: V. Spolītis, Ē. Miķelsons -  2 balsis.

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāta V. 
Spolīša rakstveida iesniegumu un vadoties no likuma Par pilsētas domes, 
rajona padomes, novada padomes un pagasta padomes deputāta statusu 3. 
panta 1. punktu, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, nolemj 
izbeigt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāta V. Spolīša 
pilnvaras.

Par dzīvojamās mājas Pikalne-2 statusa maiņu
J. Putniņš noņem šo jautājumu no darba kārtības, uzdodot domes 

juridiskai daļai kārtot mājās Pikalne-2 pierakstīto, bet faktiski nedzīvojušo 
personu izrakstīšanu.

Apstiprina Pašvaldības policijas nolikumu
Ņemot vērā domes pieņemto lēmumu par pašvaldības operatīvā centra 

likvidāciju un papildu pienākumu uzlikšanu Pašvaldības policijai, kā arī 
faktu, ka ar LR iekšlietu ministra 2001. gada 11. jūnija rīkojumu Nr. 390 ir 
apstiprināts Pašvaldības policijas paraugnolikums, balsojot ar 10 balsīm par, 
pret - nav, atturas - nav, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Pašvaldības policijas nolikumu un tā pielikumu. Ar šī lēmuma 
pieņemšanu spēku zaudē 2000. gada 17. maijā (protokols Nr. 43, §7) 
apstiprinātais Salaspils pašvaldības policijas nolikums.

Groza domes bužetu
Balsojot ar 7 balsīm par, pret - 1, atturas - 2, nolemj apstiprināt 

grozījumus Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes noteikumos Nr. 10. 
Par 2001. gada budžetu:

1. Pārvirzīt Ls 2571 no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu 
finansējuma - 800+ programmas nodrošinājums - cieto atkritumu izvešanai 
uz: PII Saime budž etu - Ls 48, PII Saulīte budžetu - Ls 198, PII Daugaviņa 
budžetu - Ls 70, Salaspils 1. vidusskolas budžetu - Ls 114, Salaspils 2. 
vidusskolas budžetu - Ls 329, Salaspils sākumskolas budžetu - Ls 51, kapu 
saimniecības budžetu - Ls 893, dzīvokļu un komunālās saimniecības 
struktūrvienību finansējumu konteineru izvešanai individuālajam sektoram 
- Ls 755, pārvaldes aparāta finansējumu - Ls 113.

2. Pārvirzīt Ls 1450 no rezerves fonda uz Bāriņtiesas budžetu.
3. Pārvirzīt Ls 10 810 no pārvaldes aparāta budžeta uz Dzimtsarakstu 

nodaļas budžetu un uz Sociālās palīdzības dienesta budžetu.
4. Pārvirzīt Salaspils Mākslu skolas budžetā līdzekļus Ls 280.
5. Pārvirzīt Ls 1525 no 800+ līdzekļiem Bāriņtiesas autotransporta 

izmantošanai uz Autotransporta daļas budžetu.
6. Apstiprināt papildu ieņēmumus no Sociālās aprūpes mājas par Ls 

9735.
7. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 9735 Sociālās aprūpes mājas 

finansējumā atsevišķos ekonomiskās klasifikācijas kodos.
8. Pārvirzīt no resursu fonda Ls 120 uz Salaspils bibliotēkas budžetu.
9. Pārvirzīt no 800+ līdzekļiem Ls 360 uz laikraksta budžetu, sadalot 

to pa atsevišķiem kodiem.
(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)_____________________________

kultūra

Dzejas dienas Salaspilī noslēdzās ar radošu pasākumu, veltītu Knutam Skujeniekam

sakari

Uzlabos telekomunikāciju tīkla kvalitāti
Ieguldot optiskās šķiedras 

kabeli posmā Rīga - Salaspils - 
Saulkalne, daļēji nomainot ma
ģistrālos un sadales kabeļu tīk
lus un novecojušo telefonu cen
trāļu vietā liekot jaunu aprīko
jumu, SIA Lattelekom Salaspils 
pilsētas un lauku teritorijā veic 
celtniecības darbus ar mērķi 
uzlabot telekomunikāciju tīkla 
kvalitāti. Tīkla modernizācijā ir 
veikti kapitālieguldījumi 570 000 
latu apmērā, un projekta realizā
cijas termiņš ir 2002. gada 1. jan
vāris.

Tīklu ekspluatācijas daļas Pie- 
rīgas reģiona tīklu uzturēšanas un 
attīstības sektora vadītājs Kārlis 
Brūveris SV informēja, ka moder
nizācijas projekts paredz pārslēg
šanos uz ciparu tīkliem, kas uzla
bos sakaru kvalitāti, mazinās tīkla 
bojājumus un sakaru traucējumus, 
turklāt abonentiem būs iespēja 
izmantot Lattelekom piedāvātos 
ciparu tīkla pakalpojumus. Abo
nēšanas maksa un sarunu tarifi 
pēc pārslēgšanas gan netikšot 
mainīti - tā SV apgalvoja Lattele
kom sabiedrisko attiecību nodala.

Pēc m odernizācijas darbu 
veikšanas 1. decembrī ciparu tīk
lam tiks pieslēgtas 6000 abonentu 
tālruņa līnijas Salaspilī, Saulkalnē 
un Dārziņos. Līdz ar to līdzšinējie 
pieczīmju tālruņa līniju numuri 
tiks aizstāti ar septiņzīmju tālruņa 
numuriem. Lattelekom sola, ka 
novembrī abonenti saņems vēstu
les, kurās tiks paziņots pārslēg

šanas datums, jaunais abonentu 
tālruņa līnijas septiņzīmju numurs 
un jaunā zvanīšanas kārtība.

Telekomunikācijas tīkla mo
dernizācijas projekts paredz ci
paru tīklam pieslēgt četras Salas
pils, vienu Saulkalnes un vienu 
Dārziņu abonentu tālruņa līniju.

Salaspilī komutācijas vietas 
jeb telefonu centrāles atrodas 
Skolas, Miera, Rīgas ielā un Si- 
lavā. Tās visas bija novecojušas 
un neatbilda pastāvošajiem stan
dartiem. Piemēram, Salaspils - 1 
centrāle Skolas ielā ir būvēta 
1973. gadā. Pašlaik Rīgas un Mie
ra ielā ir uzstādīti divi ciparu cen
trāles iznesumi, kas ievietoti spe

cializētos konteineros, par kuriem
jau rakstīja, bet pārējās komu

tācijas vietas atrodas turpat, kur 
vecās.

Telekomunikācijas tīkla no
maiņas darbi Salaspils pilsētā tu
vojas beigām - ir palikusi tikai 
telefonu kanālu ierīkošana pāri 
dzelzceļam, kuras dēļ salaspilie- 
šiem jāpacieš transporta līdzekļu 
sastrēgumi pie dzelzceļa pār
brauktuves, un zemes rakšanas 
darbi Silavas virzienā.

Celtniecības darbus veic SIA 
Lattelekom, SIA Energosakari un 
SIA CS speciālisti.

Inga KRUSTA

•  Kārlis Brūveris: telefona sakari uzlabosies

Likvidē pašvaldības operatīvo 
centru.

2. Ipp.

Salaspilī iespējams apgūt 
kvalitatīvo vidējo izglītību.

3. Ipp.

Prezentē pirmo grāmatu Latvijā 
par mežkopju dzimtu.

3. Ipp.

Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet! 2. lpp!)



Ekstremālos gadījumos zvaniet:
□  pašvaldības policijai - 40001;
□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;
□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā
3. septembrī  Salaspils policijas 
nodaļas darbinieki uz aizdomu 
pamata par vairākām zādzībām no 
dzīvokļiem Salaspilī aizturēja 
Andri J., kura dzīvesvietā tika 
atrastas dažādas zagtas mantas. 
Ierosināta krimināllieta.

21. septembrī ap plkst. 21:40 Līv- 
zemes ielas galā sadega automašī
na Ford-Escort. Aizdegšanās 
iemesls tiek noskaidrots.

21. septembrī ap plkst. 20:55 Miera 
ielā pie mājas 24 sadega automašī
na Opel-Ascona. Aizdegšanās 
iemesls tiek noskaidrots.

Laika posmā no 21. līdz 27. sep
tembrim Salaspilī, 20 m no šosejas 
Rīga-Daugavpils ceļa labajā pusē 
1300 m no autoceļa, kas ved uz Sa
laspils Memoriālo muzeju, Rīgas

virzienā mežā tika izrakts un no
zagts SIA Lattelekom sakaru optis
kais kabelis 6 metru garumā un 
sakaru kabelis 6 metru garumā.

Laika posmā no 28. līdz 29. 
septembrim Miera ielā, neapsargātā 
autostāvvietā, starp mājām Nr. 4 un 
6 no automašīnas Ford-Transit tika 
nozagts sarkans dzinēja pārsegs un 
kreisās puses durvju vējlogs.

Laika posmā no 23. līdz 30. 
septembrim Salaspils pilsētas lauku 
teritorijā, iekļūstot caur logu, 
privātmājā tika nozagta krāsniņa 
Jotyl, ūdens boilers Elektrolux 200 
1 tilpuma un dažādas sadzīves 
mantas.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

sik sn as, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi

Salaspilī, Maskavas ielā 9, 
tālr. 2942688, mob.tālr. 9132614

domes ziņas
Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
10. Pārvirzīt no dzīvokļu un komunālās saimniecības sadaļas - kapitālie 

remonti - Ls 675 uz 1. vidusskolas budžetu mēbeļu iegādei skolas ēdamzālē.
11. Apstiprināt papildu ieņēmumus - norēķini ar citiem budžetiem - Ls 

844 Salaspils 1. vidusskolas Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras 
projektā Spānija -  Latvija.

12. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 844 Salaspils 1. vidusskolai 
Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras projekta Spānija -  Latvija 
finansējumā.

13. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 118 - maksas pakalpojumi bērnu 
invalīdu vasaras nometnes (vecāku iemaksas).

14. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 118 Sociālā dienesta budžetā - 
bērnu invalīdu vasaras nometnes.

15. Apstiprināt papildu ieņēmumus - norēķini ar citiem budžetiem - Ls 
490 - sociālie pabalsti bezdarbniekiem (ieskaitīts no valsts nodarbinātības 
dienesta 16.05. - 12.09.2001.)

16. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 490 - sociālie pabalsti.
17. Apstiprināt papildu ieņēmumus - norēķini ar citiem budžetiem - Ls 

500 Vladimira Tengajeva gūžas protezēšanas operācijai (ieskaitīts no Rīgas 
rajona padomes).

18. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 500 - pabalsti medicīniskajai 
aprūpei - Vladimira Tengajeva gūžas protezēšanas operācijai.

19. Pārvirzīt Pašvaldības operatīvā dienesta budžeta līdzekļus, sakarā 
ar likvidāciju uz Pašvaldības policijas budžetu.

20. Palielināt ieņēmumus Mākslu skolas maksas pakalpojumiem Ls 1010.
21. Palielināt izdevumus Mākslu skolas attiecīgajos kodos.
22. Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 140 uz budžeta sadaļu Aprūpētāji datu 

bāzes izveidošanai koriģējošās vingrošanas nodarbībām.
23. Pārvirzīt no rezerves fonda Ls 150 dejotāju Valda Škutāna un Jūlijas 

Pajulas finansiālajam atbalstam uz atsevišķu izglītības, kultūras un sporta 
pasākumu finansējuma kodu.

24. Pārvirzīt Salaspils 2. vidusskolas budžetā līdzekļus Ls 62.
Apstiprina 2001. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.
Balsojot ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, nolemj:
1. Apmaksāt ceļa izdevumus Privatizācijas komisijas priekšsēdētājam 

J. Mesteram no privatizācijas komisijas līdzekļiem - Ls 8,84.
2. Apmaksāt dāvanu iegādi Nacionālā botāniskā dārza 45. gadu jubilejā 

no reprezentācijas fonda - Ls 44.
3. Apmaksāt no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu 

finansējuma Kārlim Kļaviņam Ls 150 sakarā ar 100 gadu jubileju.
4. Apmaksāt ceļa izdevumus Ls 38 Salaspils 1. vidusskolas skolotājai 

Bogdanai Kļimkovičai uz kvalifikācijas celšanas kursiem Maskavā no 
atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansēšanai paredzēto 
līdzekļu sadaļas - kvalifikācijas kursi.

5. Apmaksāt no dzīvokļu komunālās saimniecības līdzekļiem Ls 706,50 
par medpunkta nomu Saulkalnē laika posmā no 1999. gada 1. jūnija līdz 
2001. gada 31. augustam.

6. Apmaksāt mugurkaula implantu Jurim Šauriņam Ls 1556 apmērā no 
Sociālo pabalstu budžeta koda.

7. Apmaksāt Intai Beļskai un Lūcijai Grīnmanei kvalifikācijas kursus 
1. semestrī Ls 120 katrai no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta 
pasākumu finansējuma - kvalifikācijas kursi.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)___________________________

pašvaldībā

Izmaiņas pašvaldības 
policijas štatā un darbā

Ar 1. oktobri savu pastāvē
šanu beidza Salaspils pilsētas 
pašvaldības operatīvais centrs 
(POC), kura pieci darbinieki - 
četri dispečeri un apkopēja - 
pārgāja darbā uz Salaspils paš
valdības policiju, bet POC 
priekšnieks, civilās aizsardzības 
un ugunsdrošības uzraudzības 
inspektors Juris Voldemārs 
Elksnis tika pārcelts darbā par 
Salaspils domes civilās aizsar
dzības speciālistu un ugunsdro
šības uzraudzības inspektoru. 
Lēmums par POC likvidāciju 
tika pieņemts 29. augusta Salas
pils pilsētas domes sēdē.

Kā SV  pastāstīja Salaspils 
pašvaldības policijas priekšnieks 
D zintars Strožs, lēmums par 
centra likvidāciju ticis pieņemts 
tāpēc, ka tāds POC, kāds tas bija 
sākumā iecerēts, reāli nepastā
vēja. Iestāde tikusi plānota kā 
dienests palīdzības saņemšanai 
jebkurā nelaimē, un tā darba no
drošināšanai bija nepieciešami 
glābēji, policija, ugunsdzēsēji, 
ūdenslīdēji, ātrā m edicīniskā 
palīdzība un traumu punkts, taču 
līdzekļi šo plānu īstenošanai un 
sertificēšanai pietrūka.

Gadu POC telpās Lauku ielā 6 
atradās tikai dispečeri, J.V. Elk
snis, kā arī pašvaldības policija. 
Kopš pirmdienas POC darbinieki 
strādā pašvaldības policijā, kuras 
rīcībā un apsaimniekošanā nodo
tas arī likvidētā POC telpas. Plā
nots, ka jaunajā gadā J.V. Elkšņa 
kabinets atradīsies Salaspils do
mes ēkā.

Izmaiņas palīdzības 
sniegšanas organizēšanā

Ir m ainījušies pašvaldības 
policijas tālruņu numuri un, zva
not pa tālruni 40001, atbild paš
valdības policija, nevis palīdzības 
dienests. Šobrīd visi izsaukumi 
tiek saņemti un izpildīti vēl ieras

tajā kārtībā, bet līdz ar jauno 
ciparu līnijas ieviešanu Salaspilī 
tiks izveidoti bezmaksas tālruņu 
numuri, kurus salaspilieši varēs 
izmantot, piemēram, zvanot no 
telefona būdiņas bez telekartes. 
Visas sarunas tiks ierakstītas 
audiokasetēs, turklāt jaunā kār
tībā: pēc telefoniskā ziņojuma 
saņemšanas, dispečers zvanu pār
adresēs attiecīgajai institūcijai, 
kas sniegs palīdzību nelaimē. Šo
brīd dispečers pats pārrauga un 
atbild par palīdzības sniegšanas 
realizāciju, sazinoties, piemēram, 
ar ugunsdzēsējiem vai ātro medi
cīnisko palīdzību, bet līdz ar 
ciparu līnijas izveidi, ziņotājs pa 
tiešo ziņos glābējiem, nevis ar 
palīdzības dienesta darbinieku 
starpniecību, kā tas bija līdz šim. 
Pēc Dz. Stroža vārdiem, tādējādi 
tiks nodrošināta operatīvāka 
palīdzības sniegšana un dispečers 
- atbrīvots no liekas atbildības.

Dz. Strožs SV teica, ka nākot
nē vēl ir plānots izveidot anonīmo 
tālruni, lai iedzīvotāji sniegtu 
informāciju par sabiedriskās kārtī
bas un drošības traucējumiem 
Salaspilī, kurus pašvaldības poli
cija varētu izskatīt un pārbaudīt 
kopā ar Salaspils valsts policijas 
nodaļu. Viņš gan pieļauj iespēju, 
ka tiks saņemti daudzi nepamatoti 
ziņojumi, bet pastāv iespēja, ka 
kāda no problēmām ir patiesa, 
piemēram, par nelegālā alkohola 
un tabakas tirdzniecības vietām 
dzīvokļos.

Saulkalnē būs nakts 
izbraukuma dežūras

Septembrī Saulkalnē dežurēja 
nesen darbā pieņemtie pašval
dības policisti, kas gaidīja un uz
klausīja apm eklētājus, taču 
mēneša laikā atnākuši tikai 6 saul- 
kalnieši, kuru sniegtā informācija 
par sabiedriskās kārtības traucē
jumiem tikusi nekavējoties pār

Doles salas iedzīvotāju ievērībai!
No 10. oktobra līdz 1. novembrim pīkst. 20:10 

kursēs eksperimentālais SIA GALSS BUSS autobusu 
komercreiss Salaspils - Doles sala - Salaspils, 

ja reisam būs pieprasījums, tas kursēs pastāvīgi. 
Iedzīvotāju atsauksmes un ierosinājumus šajā 

jautājumā gaidīs Salaspils pilsētas domes 
priekšsēdētāja vietnieks Vilnis Grīviņš 

(tālr. 7981015) un SV redakcija (tālr. 7981030).

BO PU Salaspils siltums paziņo, ka sakarā ar siltumtīklu 
rekonstrukciju Miera un Dienvidu ielā iespējami karstā 

ūdens padeves pārtraukumi.
Darbu beigšanas termiņš -15. oktobris. 

Teritorijas labiekārtošanas darbi rekonstrukcijas vietās 
tiks pabeigti līdz 1. novembrim.

Lūdzam nenovietot automašīnas darbu veikšanas zonā un 
atvainojamies par sagādātajām neērtībām.

Salaspils sporta kompleksā ar 30. septembri darbu atsāk 
treņingrupa basketbolā zēniem no 7. līdz 12. gadiem. 

Nodarbības otrdienās plkst. 17:00 - 18:00 un svētdienās 
pīkst. 15:00 - 16:00.

Pirmā nodarbība 30. septembrī plkst. 15:00. 
Treneris Ēriks Miķelsons.

Uzziņas pa tālr.: 41163, 43649.

Sakarā ar to, ka ir atklāts reisa autobusa maršruts uz 
Saulkalni, no šā gada 15. oktobra tiek pārtraukta skolēnu

pārvadāšana ar domes mikroautobusu no Saulkalnes.
* * *

No šā gada 15. oktobra tiek uzsākta skolēnu pārvadāšana 
ar domes mikroautobusu no Salaspils lauku teritorijas.

baudīta un problēmas - novērstas.
Dz. Strožs sola, ka oktobra 

beigās, kad jaunpieņemtajiem 
policistiem beigsies pārbaudes 
laiks un kad tiks saņemtas nepie
ciešamās atestācijas, Saulkalnē 
naktī no plkst. 21 līdz 9 notiks 
izbraukuma dežūras. Salaspilī de
žurēs divas policijas automašīnas, 
bet Saulkalnē - viena.

Aconē pagaidām šis jautājums 
netiek skatīts, jo vēl nav iedalītas 
telpas, kurās organizēt apmeklē
tāju pieņemšanu.

Kā tiek pildīti saistošie  
noteikumi?

Pašvaldības policija stingri 
seko 4. augustā spēkā stājušos 
saistošo noteikumu izpildei un 
ievērošanas kārtībai Salaspils 
teritorijā. Pēc Dz. Stoža vārdiem, 
pie dzīvojamām mājām ir novākta 
lielākā daļa veco un izkomplek- 
tēto automašīnu, kuras nav teh
niskā kārtībā. Šo mašīnu īpašnieki 
sākuši paši savest savu īpašumu 
kārtībā vai novietot citur, lai ne
rastos problēmas ar policiju.

No domes izpilddirektora 
mūzikas atskaņošanas atļaujas ir 
saņēmušas visas pilsētas kafej
nīcas, kuras atskaņo mūziku naktī 
pēc pīkst. 23.

Policija uzmana, lai pilsētas 
teritorijas ceļu malās netiktu 
glabāta malka, celtniecības mate
riāli un citi priekšmeti, kas traucē 
satiksmi. Ir plānots, ka drīzumā šī 
kontrole tiks ieviesta arī lauku 
teritorijā.

Visi daudzdzīvokļu dzīvoja
mo māju apsaimniekotāji un māju 
pilnvarotie tikuši informēti par 
kāpņu telpu apgaismojuma un at
starojošo numura zīmju nepiecie
šamību.

No 1. oktobra visām Salaspilī 
reģistrētajām un pastāvošajām 
juridiskajām personām jānoslēdz 
līgums par atkritumu izvešanu. 
Tas attiecas uz visām tirdzniecības 
vietām, kafejnīcām un citiem uz
ņēmumiem.

Pašvaldības policijas priekš
nieks arī norāda, ka dažkārt po li-. 
cija tiek iesaistīta strīdos bez reāla 
pamatojuma: policijā pēc palī
dzības vēršas iedzīvotāji, lai 
risinātu problēmgadījumus ar 
saviem radiniekiem un kaimi
ņiem, piemēram, bijušas situāci
jas, ka strīds izcēlies par ābeļu 
zaru nolaušanu vai blakus sētā 
esošās kūts smakas dēļ. Iedzīvo
tāji nav spējuši vienoties mierīgā 
ceļā un apgrūtinājuši pašvaldības 
policiju.

Inga KRUSTA
informācija

Salaspils pilsētas Dzimtsa
rakstu nodaļā laika posmā no 
11. līdz 24. septembrim  
reģistrēti:

2 jaundzim ušie (zēns un 
meitene);

9 mirušie:
Vladimirs Prošins,
Imants Kārlis Bebris,
Jānis Širmanis,
Josifs Patarovičs,
Jānis Felkers,
Milda Kažoka,
Ivars Tošs,
Lidija Oldenburgere,
Viktors Manjaks.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)



S a la s p i l ī v a r  iegūt 
kvalitatīvu vidējo izglītību

Komunikācija, lietvedība 
un mārketings jau 
vidusskolā

Elita Pušpure informēja, ka 
pirms diviem gadiem Salaspils 1. 
vidusskola akreditējās un ieguva 
licenci četrām mācību program
mām: pamatskolā - vispārizglīto
jošā programma latviešu valodā; 
vidusskolā - komerczinību, huma
nitārā un eksakto zinību program
mas. Turklāt vidusskolēniem tiek 
piedāvātas skolas izstrādātās mā
cību priekšmetu programmas: ko
munikācija un tūrisma ģeogrāfija.

Skola piedāvā arī pusstundu 
ilgas aktivitātes sportā, teātra 
mākslā, mūzikā, datorapmācībā, 
debatēs, ģeogrāfijā, vizuālajā 
mākslā u.c.

Bet, kā pavēstīja Anita Šaltā- 
ne, Salaspils 2. vidusskola akredi
tāciju un licenci piedāvātajām mā
cību programmām iegūs tikai 
šogad. Skolai ir piecas izglītības 
programmas: pamatskolā - vispār
izglītojošā programma latviešu un 
krievu valodā, bilingvālās izglītī
bas apmācības modelis; vidus
skolā - vispārizglītojošā izglītības 
program ma krievu valodā un 
programma ar profesionālo ievir
zi, kurā skolēni apgūst iemaņas 
lietvedībā, ekonomikā un mārke
tingā.

Skolas telpās darbojas arī da
žādi sporta, mūzikas, deju un tēlo
tājmākslas pulciņi. 2. vidusskolu 
apciemo arī dažādas organizācijas 
un klubi, kas palīdz skolēniem 
risināt pusaudžu problēmas, kā arī 
iesaista tos naturalizācijas pro
cesā.

Datormācību pasniedz 
profesionāļi

Šogad Salaspils 2. vidusskolā 
vecāko klašu skolēniem franču 
valodas vietā tiek dota iespēja 
apgūt spāņu valodu. Skola turpina 
arī sadarbību ar datorfirmu, kas 
skolēniem māca strādāt ar dator
programmām.

Daudz jauninājumu 2. vidus
skolā ir ieviesis Izglītības minis
trijas pieņemtais likums par 2004. 
gada skolēnu apmācību valsts va
lodā, kas liek domāt par savlai
cīgu skolotāju apmācīšanu un vi
ņu latviešu valodas zināšanu piln
veidošanu, kā arī materiālās bāzes 
nomainu.

K/n Rīgava 16. oktobrī 
o rgan izē  braucienu uz 
Nacionālā teātra  izrādi 

80 dienās ap zem eslodi.
Izrādes horeog rāfe - 

Edīte Ā beltiņa , p iedalās  
deju grupa Buras. 

Biļetes cena - Ls 2,60, 
transpo rts - Ls 0,80. 

Pieteikties pa tālr. 41163. 
Izbraukšana p lkst. 17:15.

Skolotāji māca un mācās 
paši

Šogad Salaspils 1. vidusskolas 
pamatskola turpina pirms trim 
gadiem aizsākto līmeņapmācību. 
Pēc skolas direktores vārdiem, 
līmeņapmācība veiksmīgi attīstās 
un skolotāji gūtajā pieredzē lab
prāt dalās ar citām Rīgas rajonu 
skolām.

Savukārt Salaspils 2. vidus
skola jau trīs gadus savā darbā 
izmanto bilingvālo apmācības 
modeli - skolēni dažus priekš
metus mācās latviešu valodā. Lai 
attīstītu bilingvālo apmācības 
modeli, pagājušajā gadā 80% no 
skolas pedagogiem apguva bilin
gvālās apmācības kursus, 10 sko
lotāji - 60 stundu kursu metodikā, 
kā arī piedalījās citos bilingvālās 
izglītības apmācības kursos un 
semināros.

Paplašinās sociālo zinību 
sfēru

Pērn 1. vidusskolas skolotāji 
izglītojās sociālās zinībās un 
filozofiskajā domāšanā, un šogad 
viņi uzsāks sociālo zinību ievieša
nu skolā, pamatojoties uz Sorosa 
fonda atbalstītu projektu. “Pagā
jušajā mācību gadā tika intensīvi 
strādāts pie skolotāju pašanalīzes 
un pašvērtējuma, kas arī veicina 
skolas iesaistīšanos sociālo zinību 
projektos,” apgalvo E. Pušpure.

2. vidusskolā vairākus gadus 
darbojas skolas psihologs, drīzu
mā durvis vērs jaunizveidotais 
kabinets - psiholoģiskais palī
dzības dienests, kurā strādās psi
hologs un sociālais pedagogs. Tajā 
varēs vērsties grūtībās nonākušie 
bērni, atsevišķās situācijās - pat 
pārnakšņot. Darbosies arī uzticī
bas telefons.

Mainīs projektu nedēļas 
kārtību

1. vidusskolā projektu nedēļa 
turpmāk tiks sadalīta pa dienām 
otrajā mācību pusgadā, bet 2. vi
dusskolas skolēni projek tus īste
nos visa mācību gada laikā. Pro-

izglītība

iegūt
izglītību

jektu rezultātus skolēni prezentēs 
mācību gada beigās.

1. vidusskolā tiek plānots 
kādu no klašu grupām iesaistīt 
sociālajās zinībās un skolas 
vēstures pētīšanā, jo nākamgad 
skolai gaidāma 35 gadu jubileja.

Par centību apbalvo arī 
skolotājus

Iepriekšējā gadā Zinātniski 
pētniecisko darbu konferencē no 
Rīgas rajona tika izvirzīti 19 sko
lēni, no tiem trīs 1. vidusskolas 
skolēni. Apbalvoti tika pieci rajo
na skolēni, un salaspilieši ieguva 
divas sudraba godalgas: Oskars 
Zvejnieks - informātikā un Inta 
Viša - veselības zinātnēs.

Pērn skola uzrādīja arī teica
mus rezultātus Rīgas rajona olim
piādēs, kur mācību gada laikā pie
dalījās 93 skolēni (11 % no visiem 
skolēniem), no tiem 23% guvuši 
godalgotās vietas. Gads bijis 
veiksmīgs arī sportā - uzvarētas 
daudzas Rīgas rajona skolas.

Savukārt Rīgas rajona radošo 
darbu skatē piedalījās 21 Salaspils 
2. vidusskolas skolotājs. Deviņi 
no tiem guva godalgotas vietas: 
pieci pedagogi kā balvu saņēma 
braucienu uz Franciju, bet četri - 
uz Lietuvu.

Interešu grupas 
vecākiem un 
pedagogiem

Jau divus gadus 1. vidusskolā 
darbojas interešu grupas skolotā
jiem. Tās sadarbojas ar vecākiem. 
Skolotāji apgūst līmeņapmācību, 
sociālo zinātņu un skolēna 
portfolio veidošanas iemaņas.

Pērn skola piedalījās ANO 
projektā par atkarības profilaksi. 
Skola ir pieteikusies arī projektā 
Mācību līdzekļu izstrāde elektro
niskajā form ā, kurā skolai ir 
atvēlētas 105 lappuses.

Absolventi izvēlas 
Latvijas Universitāti

Salaspils 1. vidusskolas skolo
tāja Valda Kublicka stāsta, ka lie
lākā daļa bijušo skolas divpad
smito klašu beidzēji turpina mā
cīties augstskolās - visvairāk Lat
vijas Universitātē. No 14 jauna
jiem studentiem deviņi mācās par 
valsts līdzekļiem jeb budžeta gru- 
pā.

Arī daudzi Salaspils 2. vidus
skolas absolventi mācības turpina 
Latvijas Universitātē.

Elīna ZAN DERE

kultūra

“Knuta dienas” pagājušas
Septembra pēdējā nedēļā, dzejas dienām izskanot, kad 

kalendārā ierakstīts savdabīgais, latviešiem retais Knuta vārds, 
Salaspilī notiek tradicionālās Knuta dienas..

Knuta dienas 28. septembrī k/n Enerģētiķis: Ķekavas privātskolas 
Gaismas tilts skolotāju priekšnesums, Baltijas piekrastes valstu valodas, 
komponista A. Godiņa mūzika. Tā krietnu laiku pirms pasākuma vēstīja 
plakāts.

Knuta dienas... gribas domāt, ka ikviens saprot: tikšanās vakars bija 
iecerēts par godu un kopā ar Knutu Skujenieku - salaspilieti, dzejnieku, 
dzejas tulkotāju no pasaules tautu valodām. Viņš pats, ne pirmo reizi 
mūžā taujāts, cik tad valodu prot, vakara vadītājai Karīnai Matusēvičai 
minot kādu konkrētu skaitli, pārsteigti iesaucās: “Dievs pasarg!” Tad 
diplomātiski atjokoja, citēdams savu vecmāmiņu, kura teikusies mākam 
septiņas valodas un visas latviski.

“Ar dzimto valodu darbs visam mūžam,” nopietnībā atzīst dzejnieks, 
“un jebkuru valodu tulkojot, to vajag iedēstīt dzimtajā, tas ir - latviešu 
valodā. Par saviem tulkojumiem varu teikt, ka dzejoļi ir uzrakstīti 
latviešu valodā.”

Arī Knuts Skujenieks ir daudz tulkots. “Interesanti vērot, kā tulkotājs 
mani ir izpratis. Dažreiz varbūt labāk, ja to valodu, kurā tulkots mans 
darbs, nemaz nesaprotu,” smejas Knuts un bilst, “bet es jau varu ar viņu 
[dzejnieku] tāpat izrēķināties - pārtulkojot viņu!”

Vakara gaitā bija iespēja pārliecināties, kā Knuta Skujenieka 
pazīstamie dzejoļi skan lietuviski, igauniski, krieviski, vāciski, 
norvēģiski un dāniski - valodās, kuras dzirdamas Baltijas jūras krastos. 
Poētisku jūras un cilvēka saskarsmes vīziju uzburt līdzēja smiltīs 
sasvērusies zvejas laiva, enkuri, tīkli, zivju sālāmā muciņa un kāda 
zvejnieka ādas skotele uz sola blakus zābakiem un ik pa brīdim... nē, 
ne jūras šalkas, bet E. Grīga mūzikas ziemeļnieciskais strāvojums 
pianistes Marinas Kravčenko izpildījumā.

- Kāpēc izvēlējāties tieši Baltijas jūras krasta valodas?
- Tāpēc, ka daudz esmu apmeklējis un iepazinis šīs zemes un tautas.
- Vai ir tāda vieta, kur jūs vēl neesat nokļuvis, bet ļoti vēlētos?
- Kur nokļūstu, tur zinu, ka esmu vēlējies. Nupat biju Islandes 

ziemeļos. Bija silts un saulains - pretēji dienvidu daļai, kur tobrīd klājās 
drēgna migla un brīžam lija. Islandes zeme ar savu kailumu satrauc. 
Savukārt islandieši, kas pabijuši Latvijā, jūsmo par mūsu zaļo dabas 
daudzveidību un nosauc par gaismas zemi. Esmu pārsteigts un lepns, 
ka par Latviju tāds iespaids.

- Kur un kad tad jums vislabāk rakstās?
- Kad biju jauns un skaists... (smaida), tad varēju visur strādāt. Tagad 

viss nāk s tip ri lēnāk - pirms tikšanās pie rakstāmgalda, ir jāpaslinko.

Vēl mēģinu tvert dzejnieka lasītās atziņas, bet notvert var tik to, kas 
kādreiz pašas pārdomāts un izjusts. Dzejnieks atzīst, ka mūsdienās 
vajadzīgs klusāks, intīmāks un dziļāks vārds nekā agrāk, jo “tāda ir 
mūsu dzīve/trausla un nepelnīta”. Bet par spīti tam vai tieši tāpēc ik pa 
brīdim šai vakarā sevi pieteic Knuta Skujenieka sabiedrotais - humors: 
“Citējot klasiķi, teikšu: “Kad akmens novēlies no sirds, uz tā var 
pasēdēt.””

Atskatoties uz aizvadīto vakaru, labākos vārdus jāsaka par ķekaviešu 
privātskolas Gaismas tilts pedagogu veidoto dzejas uzvedumu. Patiess 
pārsteigums - kā vienā skoliņā tik daudz skolotāju - dzejas mīļotāju un 
tostarp arī vīrieši! Tas būs vien kā apstiprinājums Knuta Skujenieka 
teiktajam, ka tauta mīl dzeju un vismaz reizi gadā grib redzēt savus 
dzejniekus.

Anita KRŪMIŅA
grāmatniecība

•  Grāmatas autore Vita Lagzdiņa saņēma daudzus apsveikumus

Izdod pirmo grāmatu 
par mežkopju dzimtu

Latvijas mežzinātnes institūtā Silava 28. septembrī tika 
prezentēta Vitas Lagzdiņas izdevniecībā V. elements izdotā grāmata 
Mežkopju Bušu dzimta.

Bušu dzimta pašlaik ir vienīgā Latvijā, kurai mīlestība un interese 
par mežu saglabājusies sešās paaudzēs. Dzimtas saknes meklējamas 18. 
gadsimta beigās, kad mežsarga prasme tika pārmantota vairākās 
paaudzēs. Krišs Bušs 19. gadsimta 20., 30. gados izstrādāja meža 
atjaunošanas paņēmienus un viņa dēli Miervaldis un Kaspars daudz 
strādājuši pie meža kopšanas un ražības paaugstināšanas iespējām. 
Mežzinātņu doktors M. Bušs 46 savas dzīves gadus veltījis mežam, 
sarakstījis vairākas grāmatas, strādājis Latvijas Lauksaimniecības 
universitātē, Latvijas mežzinātnes institūtā Silava un dzīvojis Salaspilī. 
Grāmatas prezentācijas laikā bija iespējams noskatīties arī filmu Mūžs 
mežam par viņa dzīves gaitām.

Jaunajā grāmatā apkopoti cilvēku likteņi, viņu pārvērtības dažādos 
laika posmos. Pati autore V. Lagzdiņa, Miervalda un Kaspara Bušu 
māsa, atzīst, ka Mežkopju Bušu dzimtas darba tēma nav izsmelta - tas 
tādēļ, lai arī dzimtas locekļi un draugi ķertos pie nākamās grāmatas 
izdošanas par Bušu dzimtas dēlu zinātnisko darbību.

Grāmatas autore uzskata, ka ir četri stūrakmeņi, uz ko balstās stiprā 
Bušu dzimta: strādīgums, tiekšanās pēc zināšanām, optimisms, kas 
robežojas ar spītību, un radu kopā turēšanās.

Elīna ZAN DERE

Daļa Salaspils bērnu un jauniešu dodas mācīties uz 
Rīgas skolām, arī vecāku attieksme pret Salaspils 1.

un 2. vidusskolu dažbrīd ir negatīva. Taču tepat, 
Salaspilī, iespējams iegūt kvalitatīvu vidējo izglītību.

Par to 5V  pārliecinājās sarunā ar Salaspils 1. 
vidusskolas direktori Elitu Pušpuri un 2. vidusskolas 

direktores vietnieci Anitu Saltāni, mācību gada 
sākum ā apskatot pilsētas skolu specializācijas 

līmeni un piedāvājumus.

Izdod pirmo grāmatu 
par mežkopju dzimtu

“Knuta dienas” pagājušas



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

1 -istabas dzīvokli Miera ielā 
16/7 (17,75 m2, privatizēts). Mob. 
tālr.: 9538793 (D m itrijs), 
6776537 (Jautrīte).

2-istabu dzīvokli (privatizēts, 
ūdensskaitĪtāji) Ogrē un dārzu 
Salaspilī (400 m2) vai MAINA 
dzīvokli pret 1-istabas dzīvokli 
HES rajonā. Tālr. 40463. 

2-istabu dzīvokli Miera ielā (ir 
Zemesgrāmatā, 3/5, visas ērtības, 
izolētas istabas, telefons, balkons, 
boilers, klusā vietā). Mob. tālr. 
9547550.

3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINA pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli. Mob. tālr.
9150188.___________________

3-istabu dzīvokli (5/5), bez 
māklera. Mob. tālr. 9563854. 

Privatizētu 3-istabu dzīvokli un 
garāžu kooperatīvā Enerģētiķis. 
Tālr. 42826.

Vasarnīcu (10 km no Salaspils, 
ķieģeļu celtne, kamīns, pirts, 2 
boileri, 1200 m2 zeme, ieraksts 
Zem esgrām atā). Mob. tālr.
9195450.___________________

Datorus un to sastāvdaļas. 
Mob. tālr.: 9606012, 6414592 

SIA Salvija Gaismas ielā 8 
pārdod pārtikas kartupeļus. Tālr. 
41180.

FIAT UNO (lielisks dzinējs, 1,5 
1, inžektors, lietie diski). Tikai par
300 USD. Tālr. 46373.________

Kseroks Canon PC740, fakss
T-27.Tālr. 46373.____________

Tumši pulētu sekciju Rīga. 
Tālr. 41083 (vakaros).

Nacionālajā botāniskajā 
dārzā Salaspilī no oktobra 

tiek atsākts lekciju cikls 
dārzkopjiem.

Pirmā lekcija notiks 
10. oktobrī plkst. 16:00. 
Temats - Ziemcietes to 

ieziemošana, segmateriāli. 
Tālr. informācijai par 

turpmākajām lekcijām 
45454, mob. tālr. 

6775234.

Šūšanas ražotne 
Salaspilī aicina 

darbā tehnologu, 
šuvējus un to 

mācekļus. 
Mob. tā lr. 
9427361.

pērk
Lauksaimniecībā izmantojamu 

zemi Salaspilī un tās apkārtnē.
Mob. tālr. 947908.____________
1 - vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.
40944._____________________
1 -istabas dzīvokli Salaspilī.
Mob. tālr. 6780154.__________

2-istabu dzīvokli. Pirmo un 
pēdējo stāvu nepiedāvāt. Tālr.
42845._____________________
1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī (privatizētu). Pirmo un 
pēdējo stāvu nepiedāvāt. Tālr. 
47366 (vakaros).
1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli, 
bez māklera. Mob. tālr. 9563854. 

Sausu malku, var būt skaldīta, 
var nebūt daudz, var kravu. Mob.
tālr. 9893089._______________

Māju vai vasarnīcu. Mob. tālr. 
9226418.

Istabu vienam cilvēkam Silavas 
rajonā. Tālr. 49801, mob. tālr.
9715463.___________________

Labiekārtotu 2-istabu dzīvokli 
ar visām ērtībām Gaismas ielā. 
Tālr. 1-3181461 (Tukuma raj.) 

Noliktavas telpas 140 m2, ir 
elektrība, signalizācija, pie 
noliktavām noasfaltēts pagalms. 
Mob. tālr. 9495524.

Ģimenes pāris īrē 2-istabu 
dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr. 44841, 
mob. tālr. 9579132.
1 - vai 2-istabu dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr. 47852 (pēc plkst. 17).

Deputāti G. Volodins, M. Rogals, 
R. Ķikuste pieņem iedzīvotājus k/n 
“Enerģētiķis” katru pirmdienu no 

plkst. 18:00 līdz 20:00.

SIA "Līvzem e" Jūsu ērtībām ir atvērusi 
 paplašināto veikalu "Ābelīte''.

Pie mums Jūs varat nopirkt barību 
dzīvniekiem , saldēto zivju un vistu 

produktus, kā arī citus ikdienai vajadzīgos 
produktus.

Gaidīsim  Jūs katru darbadienu plkst. 8 :00 - 
20 :00 , arī brīvdienās.

Oriģinālās rezerves daļas 
Automobiļu pirkšana un pārdošana 
Autoservisa pakalpojumi 
Piegāde pēc pasūtījuma 
Iznomāšana

lU B A L N O
Rīgas ielā 55, Salaspilī.
Darbalaiks: katru dienu no pīkst. 9:00 līdz 18:00. 
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909.

piedāvā darbu
Darbs kokzāģētava. Talr. 

7148861, mob. tālr. 9837147. 
A icinām  darbā enerģiskus 

cilvēkus: ir iespēja nopelnīt brī
vajā laikā, pastāvīgs darbs. Tālr.
2255086 (vakaros).___________

Skaistumkopšanas salonam 
KERI (Līvzemes ielā 22) vaja
dzīgs frizieris un manikīre, vē
lams ar saviem klientiem. Tālr. 
41963, mob. tālr. 9780414.

PII Saulīte aicina darbā pedago
gu ar augstāko izglītību darbam 
grupā ar padziļinātu latviešu valo
das apmācību. Tālr. 40992.

Ar maniem m ateriāliem  un 
darbagaldiem piedāvāju darbu 
galdniekam logu un durvju izga
tavošanai. Mob. tālr. 6466500.

meklē darbu
Bilancspējīga grāmatvede-eko- 

nomiste ar augstāko izglītību (32) 
un galvenā grāmatveža darba pie
redzi. Vēlams ar brīvu darba grafi
ku. Atbildības sajūta, datorzinā- 
šanas, automašīna, latviešu valo
das zināšanas augstākajā līmenī. 
Mob. tālr. 9802730, Larisa. 

B ilancspējīga grām atvede. 
Mob. tālr. 9740799.

maina
3-istabu dzīvokli (privatizēts, 5/ 

9, lifts) Daugavpilī pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī. Vēlams HES 
rajonā. Mob. tālr.: 9478917,
9134707.___________________
>3-istabu dzīvokli (privatizēts, 5/ 
9, 58 m2) pret 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Pirmo un pēdējo stāvu 
nepiedāvāt. Mob. tālr. 9785221. 
> l- is ta b a s  dzīvokli Rīgā 
Gaiļezera slimnīcas rajonā (9/9, 
32 m2, visas ērtības, skaitītāji, 
lodžija) pret līdzvērtīgu dzīvokli 
Salaspilī. Bez starpniekiem. Tālr. 
46920.

Rokdarbnieču kopas 
Sirdsprieks satikšanās 

notiks rudenīgi krāsainā 
9. oktobra novakarē k/n  

Rīgava plkst.17:30.
Ja vēlies gūt jaunas 

ierosmes un dalīties ar 
savām idejām, nāc mūsu 

pulkā!
Tālr. 41163.
KĀZU LAIKS!!! 

Salaspils Izstāžu zālē (Rīgas 
ielā 36) Jūs atradīsiet mūsu 

meistaru darinātas mīļas 
dāvaniņas vecākiem UN 

noderīgas lietas jaunajam 
pārim.

Taupiet laiku un naudu - nāciet 
pie mums! GAIDĀM J ŪS!

dažādi
Transporta pakalpojum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768.
> Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. Alkoholisma (torpēda, am
pula) un narkomānijas ārstēšana. 
Visu diennakti. Ir sertifikāts. Tālr. 
47004, mob. tālr. 6588317. 

Kursi: latviešu valodas ar ates
tāciju un bez; masāžu; manikīra- 
pedikīra; dāvanu saiņošanas. Ad
rese: Rīgā pie dzelzceļa stacijas. 
Nēģu ielā 16. Tālr. 7224459, mob.
tālr. 9411752.________________

Reisi uz Viļņas tirgu pirmdie
nās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

Siltina logus un durvis ar sili- 
kona m ateriāliem . Mob. tālr.
9642887.___________________

Licencēts mākleris palīdzēs 
jums nopirkt/pārdot dzīvokli Sa
laspilī. Ir plaša datu bāze par 
dzīvokļiem. Mob. tālr. 9715463. 

Izpildu pasūtījumus adījumu 
izstrādājumiem. Trikotāžas re
monts un atjaunošana. Tālr.
47591, Olga.________________

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________
>Galdniecības izstrādājumi: dur
vis, mēbeles, apdares līstes. Tālr.: 
49927, 49618, mob. tālr.
9517890.___________________
>L icencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob. 
tālr. 9259526.

dāvina
> M ājas kaķēnus (2 mēnešus 
veci, pieradināti pie kastītes). Tālr. 
47725.

'N e te k  vairs ratenītis,
Neripo kamolītis,
Neredz vairs māmuliņas 
Istabiņas kaktiņā.
Izsakām līdzjūtību Valentīnai 
K linžānei, mammu sm iltājā 
pavadot.

Draudzenes: Ligita, Mārīte, 
Gita, Skaidrīte un Ilona

pateicības
> Izsak u  visdziļāko pateicību 
Salaspils ātrajai palīdzībai, kas 
man 27. septembrī dāvāja otro 
dzim šanu, ārstei I. Ivanovai, 
feldšerei V. Orsai un farmaceitei 
Marijai no aptiekas Dienvidu ielā 
3, kā arī K. Bondārei. Pateicoties 
šo cilvēku rīcībai, es paliku šai 
zemītē.

Ar vislielāko cieņu, 
Emma Andreičuka 

K/n Enerģētiķis 
20. oktobrī plkst. 15:00 

Salaspils pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu 
pensionārus un Salaspils 

iedzīvotājus.
Būs koncerts un tikšanās 

ar Salaspils pilsētas domes 
deputātiem un 

darbiniekiem, pašvaldības 
iestāžu vadītājiem, 

kuriem Jautājumus vēlams 
sagatavot jau iepriekš- 
līdz 18. oktobrim - un 

iesniegt domes 
informācijas centrā 
(domes vestibilā).
K/n Enerģētiķis 

13. oktobrī plkst. 11:00 
notiks VIII Starptautiskais 
kudo daido džuku turnīrs 

Līderis.
Sacensības organizē 
Latvijas daido džuku 
karatē do federācija. 

Ieeja brīva.
K/n Rīgava 26. oktobrī 

plkst. 21:00 
Igo jaunā albūma Trīs 

dienas koncerts un balle. 
Tālr. 41163.

15. oktobri k/n Rīgava plkst. 19:00 sezonas atklāšanas 
divu posmu sacensības kāršu spēlē Zolīte.

Tālr. uzzinām 41163.

Atkalredzēšanās puķkopju klubiņā k /n  Rīgava  13- oktobrī 
plkst. 10:00 pie rīta kafijas. Ja iespējams, līdzi paņemiet ko 

baudāmu no rudens ražas dārzā.
Notiks tikšanās ar šā gada prēmēto dārzu īpašniekiem, 
pieredzes apmaiņa par darbiem un nedarbiem dārzā 

aizvadītajā vasarā.
Dāliju daudzveidība un to ieziemošana.

Ļoti gaidām jaunus dalībniekus!
Tālr. 41163.

K/n Enerģētiķis kino seansi oktobrī plkst. 17:00
7.10. - Iepazīsties - mani vecāki;

14.10. - Tīģeris un drakons;
21.10. - Neprātīgais brauciens; 
28.10. - Dzīvības pierādījums.

Ieeja - Ls 0,50 un 0,70.
© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

izīrē

īrē

mailto:agnika@salaspils.lv

